



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o.

56-300 Milicz, Rynek 21

tel./fax 071 38 40 987

www.pgkdolinabaryczy.pl

e-mail: biuro@pgkdolinabaryczy.pl

JRP-7/2010

Milicz, dnia 16 czerwca 2010r.

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu przetargowym o sygn. JRP-7/2010

Informujemy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o sygn. JRP-7/2010, pn. „Dostawa samochodu osobowego z homologacją ciężarową” wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu wyposażonego w system pokolizyjny obejmujący: odcięcie dopływu paliwa, włączenie oświetlenia wnętrza, odblokowanie zamka centralnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść załącznika nr 1 do SIWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w punkcie mówiącym o systemie pokolizyjnym, tj.: system pokolizyjny obejmujący: automatyczne odblokowanie centralnego zamka, włączenie oświetlenia wewnętrznego, włączenie świateł awaryjnych, odcięcie dopływu paliwa.

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu wyposażonego w klimatyzację manualną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w oferowanym samochodzie klimatyzacji manualnej. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ oferowany samochód powinien być wyposażony w klimatyzację automatyczną.

Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu 4 miejscowego z homologacją ciężarową?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamówienia samochodu 4 miejscowego z homologacją ciężarową. Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ, zał. 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt 4, p-pkt 2) samochód 4 lub 5 drzwiowy, 5 miejscowy z homologacją ciężarową

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza możliwość zamówienia samochodu z gwarancją fabryczną na podzespoły mechaniczne opiewającą na okres 36 miesięcy z limitem do 150 000 km?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w załączniku nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), tj. pkt 4 p-pkt 4) okres gwarancji 24 miesiące, bez limitu kilometrów.

Prezes Zarządu
/Władysław Szydełko/